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Entrepreneurial University 
Awards Pilot 
 

Sana: 29 iyun 2021  

Vaqt: 15.00 O’zbekistn/ 11.00 Buyuk Britaniya vaqti bilan 
Davomiyligi: 1h 50 mins 
Platforma: Zoom  

Bog’lanish:  https://us02web.zoom.us/j/84904581562  
ID nomeri: 849 0458 1562  
Parol: 123  
Tillar: Ingliz, O’zbek, Rus  
 
  

 

            

https://us02web.zoom.us/j/84904581562


Hamkrolar: 
 

- O’zbekitson Respublikasi Oliy va o’rta maxsus ta’lim vazirligi 
- O`zbekistondagi Britaniya Kengashi 
- ChangeSchool, Buyuk Britaniya  

 

 
Ma’lumot uchun 
 
Kreativ industriya jahon iqtisodiyotining jadal rivojlanayotgan sohalaridan biridir. Ushbu sektor 
Buyuk Britaniyaning YaIMga katta hissa qo'shib kelayotganini inobatga olsak, Buyuk 
Britaniyaning ta'lim sohasi milliy va global iqtisodiyotning ushbu jadal o'sib borayotgan 
sektorini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratmoqda. 
 
BMT kreativ industriyani jahon iqtisodiyotining jadal rivojlanayotgan tarmoqlaridan biri sifatida 
tan oldi. 2019 yilda O'zbekiston madaniy ifodalarning xilma-xilligini himoya qilish va targ'ib 
qilish to'g'risidagi konvensiyani imzoladi. Ushbu konvensiyada kreativ industriya dunyodagi 
eng tez rivojlanayotgan tarmoqlardan biriga aylanganini alohida ta’kidlanadi. 
 
Creative Spark - Buyuk Britaniyaning ko'magi orqali Markaziy Osiyo (Qozog'iston, 
O'zbekiston, Qirg'iziston), Janubiy Kavkaz (Ozarbayjon, Armaniston, Gruziya) va Ukraina kabi 
yettita mamlakatlar bo'ylab tadbirkorlik uchun zarur bo’lgan ko`nikma va kreativ industriyani 
rivojlantirish bo'yicha xalqaro universitet va institusional hamkorlikni qo'llab-quvvatlash 
bo'yicha besh yillik tashabbusdir.  
 
O'zbekistondagi dastur keng miqyosli milliy iqtisodiy va ta'lim islohotlariga javoban milliy 
kreativ sektorni qo'llab-quvvatlash va ish o'rinlarini yaratishga olib keladigan tadbirkorlik 
ko'nikmalariga bo'lgan talabni hisobga olgan holda ishlab chiqilgan. 
 
O’zbekiston hukumatining iqtisodiy rivojlanish borasida olib borayotagn ishlariga javoban 

"Creative Spark" dasturi kreariv tadbirkorlik savodhonligini oshirish, innovatsion markazlarni 

yaratish va talabalarning biznes ko'nikmalarini o'qitish uchun universitetlar va kreativ soha 

vakillarini jalb qilgan holda ikki tomonlama hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan. Bugungi 

kunga qadar Goldsmiths / UCL, South Bank, Queen Margaret universiteti, London 

Metropolitan universiteti, Leicester universiteti, UCLAN (University of Central Lancashire), 

shuningdek ChangeSchool va People1st International kabi agentliklar bilan birgalikda 6 ta 

muvaffaqiyatli hamkorlik o'rnatildi. Ushbu hamkorlik salohiyatni rivojlantirishning yangi 

usullarini birgalikda ko’rib chiqish va yangi milliy ta'lim standartlari va o'quv dasturlarini 

birgalikda ishlab chiqish, shuningdek, ta'limning barcha bosqichlarida kreativ tadbirkorlikni 

barqaror birlashtirishga qaratilgan. 

The Entrepreneurial University Awards (Tadbirkor Universitet Mukofoti) 
 
Bu yil biz Britaniya Kengashining O'zbekiston bilan 25 yillik hamkorligini nishonlaymiz. 

Sizni ijodiy korporativ ta'limni rivojlantirish va yoshlar o'rtasida biznes ko'nikmalarini 

rivojlantirish uchun ikki tomonlama oliy ta'lim hamkorligini mustahkamlashga qaratilgan 

Creative Spark dasturimizning bir qismi xisoblanmish yangi Entrepreneurial University Awards 

mukofotlash marosimiga taklif qilishdan bag’oyat mamnunmiz. 

 

 



Universitetlar har doim mamlakatda o'sishning asosiy omillaridan biri bo'lib kelgan. Ushbu 

tashabbus loyiha jamoalarining ajoyib hamkorlikdagi ishlarini namoyish etish va ular 

qilayotgan mashaqqatli mehnatlarini e'tirof etish uchun ajoyib imkoniyatdir. Entrepreneurial 

University Awards mukofotlari korporativ ta’lim, tadbirkorlik bo'yicha treninglar, talabalar 

markazlari faoliyati, ekotizim va jamiyatni boshqarish hamda universitetlarda olib borilayotgan 

ishlarni rag’batlantirishga qaratilgan. 

Raqobatlashish uchun sakkizta mukofot qo’yilgan: “Fidokorlik”, “Yilning eng zo’r startapi”, 

“Eko- universitet”, “Ta'sir kuchi”, “Sanoat aloqalari”, “Tadbirkorlik ekotizimi”, “Xalq ovozi” va 

“Korporativ ta’lim”. Va nihoyat, yuqoridagi toifalardan uchta eng yaxshi loyihalar bo'yicha 

yilning tashabbuskor universiteti bilan tarnishing.  

Videoni bu yerdan oching:     https://youtu.be/-l5ufql5qE8    

Ushbu tashabbusni qo'llab-quvvatlash uchun 29 iyun kuni bo'lib o'tadigan virtual 

marosimimizda sizni kutib qolamiz va biz bilan birgalikda O'zbekistonlik oliy o'quv yurtlarining 

muvaffaqiyat hikoyalarini tinglash va sovrindorlarni nishonlashda qatnashsangiz bag’oyat 

mamnun bo'lamiz! 

 
Tadbirdan ko`zlanga maqsadlar: 
 

- Korporativ ta’lim, tadbirkorlik bo'yicha treninglar, talabalar markazlari faoliyati, 
ekotizim va jamiyatni rivojlantirishni rag’batlantirish va shaxs va muassasalar 
yutuqlarini namoyish etish 

- Barcha yirik manfaatdor tomonlarga xalqaro hamkorlik va birgalikda ijod qilish orqali 
yangiliklar bilan o’rtoqlashish 

- O'zbekistondagi boshqa universitetlar va tashkilotlarga kengroq formatdagi 
munozara-suhbatlarga eshiklarni ochish, yangi qatnashchilarga imkoniyatlar haqida 
so’zlab bersih va ularni ham faol bo’lishga chorlash  

- yangi aloqalarni o’rnatish va keng imkoniyatlarga yo’l ochish. 

 
Dastur 
 
Vaqt Dastur  

15:00 Ochilish marosimi and tabrik so’zi 

15:10 Mukofotlash marosimining kirish qismi  
 
Ishtirokchilarning kechinmalari  

15:25 O'zbekistonlik yuqori martabali mehmondan tabrik so'zi 

15:40 Entrepreneurial University Awards:  1 Qism  
 
To'rtta mukofot nominatsiyalari va g'oliblari: "Fidokorlik", "Yilning eng zo’r 
startapi", "Eko- Universitet", "Ta’sir kuchi".  

16:04 Ishtirokchilarning kechinmalari 

https://youtu.be/-l5ufql5qE8


16:05 Entrepreneurial University Awards: 2 Qism  
 
To'rtta mukofot nominatsiyalari va g'oliblari: “Sanoat aloqalari”, 
“Tadbirkorlik ekotizimi”, “Xalq ovozi” va “Korporativ ta’lim”. 
 

16:29 Yakuniy mukofot: Yilning tashabbuskor universiteti mukofoti 

16:35 O’zbekiston OTMlari kelajagi 

16:40 Yakuniy so'z 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


